pofcerit, confequi poffe, quanto & ipfe libentius hominibus reéte poftulata conceffèrit.

Quo circa ego Offa, rex Merciorum, tibi venerabili Waermundo antiftiti, ut diligenter

poftulafti, aliquam particulam terræ juris mei, id eft, quafi unius & femis jugeri, in

civitate Hrofi, ad augmentum monafterij tui, æternaliter poffidendam concedo ac de

1 Sic, • 2 Sic.

F fcribo,
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fcribo, cum omnibus fcilicet ad eam pertinentibus rebus. . Hæc autem terrula ab aqu:

lonali & ab oriente civitatis jacet, & pertingit ufque ad feptentrionalem murum præfatæ

civitatis, intra terras videlicet quas antea ab oriente & occidente poffedifti, & ideo hæc

tibi fatis accommoda quia in medio jacebat. Si quis autem contra hanc donationem

meam aliquando venire invido malivoloque animo temptaverit, fit in prefenti feparatus

à communione fanéta: ecclefia Chrifti, & in futuro à focietate Sanótorum omnium fe

gregatus. Manentem hanc Kartulam in fua femper firmitate figno dominicæ crucis ro

boravi, et idoneos teftes ut & id ipfum facerent adhibui. A&tum anno dominicæ incar

nationis. DccLxxxix. indiétione. xii. in loco ubi nominatur Celchyth.

+ Ego Offa, rex Merciorum, hanc donationem meam figno fanétæ crucis roboravi,

Ego Ecgfriô rex confenfi & fubfcripfi.

Ego Jaenberhtus, gratia dei archiepifcopus, confentiens fubfcripfi.

Ego Hygeberht archiepifcopus fubfcripfi.

Ego Ceoluulf epifcopus fubfcripfi.

Ego Heardred epifcopus fubfcripfi.

Ego Unuuona epifcopus fubfcripfi.

Ego Cyneberht epifcopus fubfcripfi.

Ego Algheard epifcopus ſubſcripfi.

Ego Uuaermund epifcopus fubfcripfi.

Ego Eadgar epiſcopus ſubſcripfi.

Ego Uueohthun ſubſcripfi. º

Signum manus EalhmundiAbbatis,

Signum manus Beonnan Abbatis.

Signum manus Brordan.

Signum manus Berhtuualdi.

Signum manus Aeöilhardi.

Signum manus Uuigegan.

Signum manus Ceolmundi.

Signum manus Ceolheardi. - - -

Signum manus Eadbaldi. *

Signum manus For8redi.

Signum manus Uuigegan.

Signum manus Heaberhti.

Signum manus Ubban.—E Textu Roffem.

#

Carta Ædelbearthi regis occidentalium Saxonum de terra in civitate Hrobi.

»F 1N nomine ofii njii ihü xhjii raluacopis. . ri ea q; raecundú oecpeca canonü ac

rcacuca rynodalia ralubjicep cepiniuncup, qui uir rejimo rolur ad cercimoniü

ruppicene poppic, accamen, ob incentam pucupopu cempopu conbicionem, pipmırrımıp

rcpipcupanu Inoicur ec caucionů chypognaphir rÉ pobopanoa. Qgò quibem repe ex

13nopancia, repe, quoo ; execpabiliur, ex inpJiobicace concin3ic, uc oene3acio pepì